[bookmark: _GoBack]様式第６号（第６条関係）

　　　　　　　　第　　　　号
年　　　月　　　日

団体・事業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富岡町長　　　　　　　　　　　印

富岡町高齢者等見守りネットワーク事業解除通知書

　　年　　月　　日付けで届出のあった富岡町高齢者等見守りネットワーク
事業協力事業者の登録について、富岡町高齢者等見守りネットワーク実施
要綱第６条第２項の規定により下記のとおり登録の解除したので通知いた
します。

記

　解除年月日

年　　　月　　　日

解除する理由

1. 要綱第6条による辞退届が提出されたため

1. 協力事業者として不適正であるため

1. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）